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Cisti€¢ka ultrazvukova Bandelin Sonorex Super

Vyrobci a znacky > Bandelin

Ultrazvukové |4zné Sonorex Super s jednoduchym analogovym ovladanim jsou
ureny k Cisténi a odstranéni nedistot, tukll a voskll ze vSech laboratornich
pomdcek a nastroji pomoci ultrazvukovych vin.

Zakladni charakteristika ultrazvukovych €istiCek Sonorex
Super:

= jednoduché analogové ovladani
= Casovac pro ultrazvuk (1 az 15 min nebo trvaly chod)

= frekvence ultrazvuku 35 kHz

PDF

= modely ,H" s nastavitelnym ohfevem v rozsahu 30 — 80 °C (model RK 31 H s ohfevem pevné nastavenym na teplotu 65 °C)

= modely "C" s vyjimecné pevnou vanou (nerez ocel tlouStky 2 mm / AlSI 316L)
= model RK 102 H ma vanu z pochromované nerez oceli

= vana i plast z nerezové oceli

= kryti IP32

= délka kabelu 2 m

= oblast pouziti: kulata lazefi RK 106 je urcena pro CiSténi sit o @ 200 mm, lazné RK 1028 C a RK 1028 CH pojmou az 5 sit
0 @ 200 mm (pro Cisténi sit je tfeba objednat drzaky sit); izké a dlouhé 1azné RK 156 a RK 170 H se pouzivaji na ¢isténi

pipet, endoskopickych pomuicek atd.
= specialni Cistici roztoky k ultrazvukovym cistickam se objednéavaji samostatné

= informace k dodavce: soucasti dodavky Cisticky neni kos ani viko (objednavaji se samostatné)

Pro spravnou funkci |ultrazvukovych CistiCek je nutné, aby se Cisténé predmeéty nedotykaly dna a stén vany. Pro tento Ucel

slouzi rlizné typy vyjimatelnych kosl. Kose nejsou soucasti dodavky pfistroje a objednavaji se samostatné.

Fotogalerie ultrazvukové €isticky Sonorex Super RK 100 H:

Technické udaje ultrazvukovych Cisticek Sonorex Super

Vnitfni rozméry

Ke stazeni | Typ Celkovy objem Uzitny objem Vhodny typ koSe Vhodny typ vika

(hxdx )

Modely bez ohfevu a vytokového kohoutu:

T; RK 31 60 x 190 x 85 mm 0,91 0,61 K08
¥ RK 52 100 x 150 x 140 mm 1,81 1,21 K1C
"E RK 100 100 x 240 x 140 mm 31 2,01 K3C; PK2C

Modely bez ohfevu, s vytokovym kohoutem:

D08

D52

D100
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. RK 106 @ 240 x 130 mm 561 4,01

£ RK 156 100 x 500 x 140 mm 61 401
£ RK 255 150 x 300 x 150 mm 551 381 ;
¥ RK 510 150 x 300 x 240 mm 9,71 6,61
. RK 514 150 x 325 x 300 mm 13,51 951
. RK 1028 200 x 500 x 300 mm 281 191
T RK 1028 C 300 x 500 x 300 mm 451 301
£ RK 1040 @ 500 x 195 mm 39,51 281
£ RK 1050 200 x 600 x 500 mm 581 411

Modely s ohfevem, bez vytokového kohoutu:

T RK31H 60 x 190 x 85 mm 091 0,61
T RK52H 100 x 150 x 140 mm 181 121
- RK 100 H 100 x 240 x 140 mm 31 201

Modely s ohfevem a vytokovym kohoutem:

. RK 102 H 100 x 240 x 140 mm 31 201 ;
£ RK103 H 150 x 240 x 140 mm 41 2,71

£ RK 156 BH 150 x 500 x 140 mm 91 6,01

T RK170H 200 x 1000 x 200 mm 391 261

T RK 255 H 150 x 300 x 150 mm 551 381 ;
¥ RK510 H 150 x 300 x 240 mm 9,71 6,61

T RK 512 H 200 x 300 x 240 mm 131 8,71

. RK 514 H 150 x 325 x 300 mm 13,51 951

£ RK 514 BH 200 x 325 x 300 mm 18,7 | 1251

“ RK 1028 H 200 x 500 x 300 mm 281 191 ;

Modely s ohfevem, vytokovym kohoutem a zesilenou vanou z nerez oceli (AISI 316L):
",F'; RK 1028 CH 300 x 500 x 300 mm 451 301
. RK 1050 CH 300 x 600 x 500 mm 901 60 |

Podrobné;jsi technické informace a Sirokou nabidku pfisluSenstvi (jiné typy vik a kos, rizné typy drzakd...) najdete
v pfiloZenych katalogovych listech ke stazeni — v pfipadé zajmu !
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Obj. &islo
395 367 100 310
395 367 100 311
395 367 100 520
395 367 100 521
395 367 101 100
395 367 101 101
395 367 101 021
395 367 101 031
395 367 101 060
395 367 101 560
395 367 101 562
395 367 101 701
395 367 102 550
395 367 102 551
395 367 105 100
395 367 105 101
395 367 105 121
395 367 105 140
395 367 105 141
395 367 105 142
395 367 110 280
395 367 110 281
395 367 110 282
395 367 110 283
395 367 110 400
395 367 110 500
395 367 110 503

Typ
RK 31
RK31H
RK 52
RK 52 H
RK 100
RK 100 H
RK 102 H
RK 103 H
RK 106
RK 156
RK 156 BH
RK 170 H
RK 255
RK 255 H
RK 510
RK 510 H
RK 512 H
RK 514
RK 514 H
RK 514 BH
RK 1028
RK 1028 H
RK 1028 C
RK 1028 CH
RK 1040
RK 1050
RK 1050 CH

Objem

[ Ohtev
0,9 ne
0,9 ano
1,8 ne
1,8 ano
3 ne
3 ano
3 ano
4 ano
5,6 ne
6 ne
9 ano
39 ano
55 ne
55 ano
9,7 ne
9,7 ano
13 ano
13,5 ne
13,5 ano
18,7 ano
28 ne
28 ano
45 ne
45 ano
39,5 ne
58 ne
90 ano

Vytokovy
kohout

ne
ne
ne
ne
ne
ne
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

Viko
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne

ne

Kos

ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne

ne

Dostupnost
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny

Cenal ks
9 700 K¢
11 400 K¢
16 875 K¢
21 500 K&
18 675 K¢
22 675 K¢
32 325 K¢é
32 975 KE
28 650 K&
33 775 KE
45 450 K¢
118 925 K¢
30 450 K&
37 100 K&
33 775 Ke
41 625 K¢
54 900 K&
48 600 K¢
56 900 K&
58 775 K&
66 050 K&
76 675 K&
100 975 K¢&
97 825 K¢
92 975 K&
114 775 K&

145 000 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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